fecunditas laetificet; omnia iusta et proba colentes iuvenes crescant, 

validaeque corporum vires animorum dotibus exornentur ; cuncti civium 

ordines constanti nisu suae cuiusque civitatis prosperitatem foveant 

promoveantque ; et caelestia pacis munera populos serenen t vestros, ut, 

tranquillitate undique firmata, omnibus laetitiae, pacis, veraeque liber

tatis fructibus abundetis. 

Fratres mei carissimi et desideratissimi — Apostoli Pauli verba verbis 

Nostris nectimus — gaudium meum et corona mea, sic state in Domino, 

carissimi ...et pax Dei, quae exsuperat omnem sensum, custodiat corda 

vestra et intelle g entias vestras in Christo Iesu.1 

Haec sunt omina et vota, quae laetantes ad vos hodie facimus. Ea, 

ut praecipuae caritatis Nostrae testes, accipite; ac dum omnipotentis 

Dei auxilium opemque vobis peramanter poscimus, omnia laeta et 

fausta bene precamur. 

Gratia, misericordia, pax, superna solacia sint cum omnibus vobis. 

Amen. 

1 Phil. 4, 1, 7. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

De Sacra Communione infirmis administranda horis postmeridianis 

Quaesitum est ab hac Suprema S. Congregatione utrum infirmis, 

etsi non in periculo mortis constitutis, nec decumbentibus, sed domo 

egredi non valentibus, Sacram Communionem ministrare liceat horis 

postmeridianis, quoties ipsi mane Sacram Eucharistiam recipere nequi

verint, sive prae sacerdotis absentia, sive prae alio rationabili impe

dimento. 

Emi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, huic Dubio respondendum decreverunt : Affirmative, 

dummodo : 

1) agatur de infirmis qui iam per hebdomadam domo egredi non 

valeant ; 

2) tempus ac frequentia Sacrae Communionis a Parocho vel alio 

Sacerdote, cui spiritualis cura infirmi incumbit, determinentur; 

3) regulae serventur quoad ieiunium eucharisticum iam statutae. 

Quam decisionem Feria VI sequenti die 20 Octobris 1961, in Audien

tia Emo ac Revmo Dno Cardinali Secretario S. Ofiicii impertita, Ssmus 

D. N. D. Ioannes divina Providentia Papa XXIII confirmavit ac publici 

iuris fieri iussit. 

Datum Romae ex aedibus S. Ofiicii die 21 Octobris 1961. 

DUBIUM 

Feria Va loco IVa* die 19 Octobris 1961 

SEBASTIANUS MÁSALA, 8. ß. Congreg. S. Officii Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII,